UNTUK LIPUTAN MEDIA MASSA

ISTERI YB MENTERI WILAYAH PERSEKUTUAN BERSAMA PENGHUNI PUSAT

TRANSIT GELANDANGAN DI PROGRAM KASEH RAMADAN 2016/1437H

KUALA LUMPUR, 13 Jun 2016 – Datin Seri Utama Datuk Anggraini Sentiyaki

meluangkan masa berbuka puasa bersama-sama penghuni Pusat Transit Gelandangan

Kuala Lumpur di Program Kaseh Ramadan pada hari ini. Program Kaseh Ramadan ini

merupakan inisiatif tanggungjawab sosial NGO’s dalam mengimarahkan bulan